Bnageneu: Masnosa MapuHa KOpbeBHa

.

JOKYMEHT MNMOoArmcAH
QNEKTPOHHOW NOAMUCHIO

CepTudmkat: 644B8CFO4EDALIE26E0C6CEE0216BOC7E

OenictButeneH: ¢ 03.10.2022 go 27.12.2023

OTYET

OB VCMOSIHEHUN YUPEXAEHMEM MNIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTY

Yupexaexue
O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupeautens

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBns-

IOLLLero NoIHOMOYMS yupeauTens

Bug, domHaHcoBoro obecneyeHuns (aesTenbHOCTH)
MepuognyHoOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua n3mepeHus: py6.

HavmeHoBaHne nokasarens Kog
CTPOKM
1 2
Joxoabl - BCcero 010
[loxofbl OT OKasaHusa NNaTHbIX yCnyr 040

(paboT), KomneHcauuii 3aTpat

Ha 1 aHBaps 2023 r.
MALOY «[leTckuin cas koMbUHMpoOBaHHOTO BUAa «CHerupek» r.benospcknins

KomuTeT no 06pasoBaHuio aMUHUCTPaLMKN Benosipckoro paiioHa

MuHUCTEPCTBO 06pa3oBaHusi U Hayku Poccuiickoil depepaumm
MpuHocALWan foxos AeATeNbHOCTb (COOCTBEHHbIE AOXO0Ab! YUPEXAEeHWS)

1. loxoabl yuypexaeHus

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

Ko YTBEpXAEHO
aHAUTUKN NNaHOBbIX yepes nmueBsble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHayeHun cyeTa cyeTta yupexaeHuns onepaynamu
3 4 5 6 7 8
8679 934,73 8679 934,73 - -
130 8679 934,73 8679 934,73 - “

®opma no OKY[,
[Jata
no OKMNo

no OKTMO

no OKMNoO
nasa no BK

no OKEU

nToro

9

8 679 934,73
8679 934,73

Kol
0503737
01 01.2023
71212295

71181000000
71212295
074

383

Cymma
OTK/OHEeHNA

10



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxogpl - Bcero

B TOM uucne:
WHble BbInnatbl NnepcoHany
yupexgaeHuii, 3a uckntveHnem oHga
onnatbl Tpyaa
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT, ycnyr
ans obecneyveHns rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX) HYXA
Ynnata npounx Hanoros, c60poB
Pe3ynbTtar ucnonHenusa (gedpuuyunt /
npodpunuunT)

Kog,
CTPOKMN

200

450

Koa
aHaITUKM

3
X

112

244

852

YTBEpPXAEHO
nnaaHoBbIX
HasHauyeHwul

4
10 572 284,45

50 000.00

10 302 284,45

220 000.00
-1 892 349,72

2. Pacxofpl yupexaeHus

uepes nmuesble
cueta
5
9471 445,41

47 842,00

9 207 176,41

216 427,00
-791 510,68

MICNoNHEHO N1aHOBbIX HAa3HAYeHW

yepe3 6aHKOBCKWE yepes kaccy HekacCcoBbIMM
cueTa yupexaeHus onepaumsamm

6 7 8

nToro

9
9471 445,41

47 842,00

9 207 176,41

- 216 427,00
" -791 510,68

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
1100 839,04

2 158,00

1095 108,04

3573,00



HanmeHoBaHuWe nokasarens

1

MNCTOUHMKM chrHaHCUpOBaHKA
neduunta cpeacTts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTpeHHMe NCTOUHMKM
13 HUX:

[BMXeHne feHexHbIX CpeacTB
NoCTynieHne feHexHblx cpeacTs
npouyue
Bbl6GbITME AEHEXHbIX CPeACcTB

BHeLlHME NCTOUYHUKN

N3 HUX:

3meHeHne ocTaTkoB CpeCTB
yBenunyeHne ocTaTkoB CPeACTB,
BCEro
YyMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPEfCTB,
BCEro
3MeHeHWne o0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM
o6opoTam CpefCcTB yupexaeHus
B TOM yucne:
yBe/IyeHne ocTaTkoB CPeAcTB
yupexaeHus
YyMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPefCcTB
yupexaeHus
i3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam
B TOM 4ucne:
yBe/I4yeHne ocTaTkos Mo
BHYTpPEHHUM pacyetam (KT
030404510)
yMeHbLLeHNe ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHVUM pacyeTam (4T
030404610)

Koa
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Koa
ECERA

3

510

610

510

610

510

610

3. VicTouHuku chuHaHcMpoBaHua Aeuumta CpeacTB yUpeXaeHNs
VIcnonHEeHO NNaHOBbIX Ha3HaAYEeHWI

YTBEpxaeHo
naaHoBbIX
HasHauveHuin

4
1892 349,72

1892 349,72

yepes nuuesble
cyeTa

5
791 510,68

791 510,68
-8 679 934,73

9471 445,41

yepes 6aHKOBCKMNe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMU
onepaymnamun

8

mao

9
791 510,68

791 510,68
-8 679 934,73

9 471 445,41

®opma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10
1 100 839,04

1100 839,04
X

X



HaumeHoBaHune nokasartens

1
3meHeHMe 0CTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNSIM CPELCTB
B TOM uucne:
yBe/IM4eHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY MpWB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpeacts (KT 030406000)
YyMeHbLLUeHne pacyeToB no
BHYTPEeHHeMy NpUB/ieYeHNo
ocTtatkoB cpeacTs (471 030406000)

HanmeHoBaHue nokasartens

1

BosBpalleHo ocTaTkoB cybcuanii
NpOLU/bIX /1eT, BCEro

Bo3BpalLeHO PacxofoB NPOLUJIbIX JIET,
BCEro -

InaBHbIli By

McnonHutens

20 siuBapsa 2023 r.

Koa Koa YTBEpXAEHO
CTPOKM  aHa/MTUKN nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHa4eHuii cyeta cyeTa yupexaeHus onepauuamu
2 3 4 5 6 7 8
830 X
831
832
4. CBefieHMs 0 BO3BpaTax oCTaTKoB cybcuanii 1 pacxofoB MNpoOLWSbIX fet
MponsBeaeHo BO3BPaTOB
Kop Koa P A P
CTPOKM  aHAMUTUKN yepes nnuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HEeKaccoBbIMM UTOro
cyeTa cyeta yupexaeHuns onepaymsamm
2 3 4 5 6 7 8
910 - - -
950 R
Pykosogutens
M.1O. Masnosa y A
hMHaHCOBO-
(pacwudposka nognucu) o (NoANMCb)
9KOHOMWMYEeCKOU C}'Iy)K6bI
W.I'. Nonykeesa
(pacwudposka nognucu)
LleHTpanu3oBaHHan byxranTepus
Pykosoantens
(yI'IOI'IHOMOLIeHHoe nnuo) (BoMmKHOCTL) (nognuck)
(8,0MKHOCTB) (nognuck) (paclumndhpoBka nognucu)

icnoNHeHOo NnaHoBbIX HA3HAYeHW

(HammeHoBaHne, OFPH, NHH. KM, mecToHaxoxaeHue)

nToro

®opma 0503737 c.4

Cymma
OTKNOHEHMUSA

10

(pacwwndposka nognucu)

(pacwmndpoBka nognucu)

(TenedoH, e-mail)
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